
      
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05 серпня 2021 року    м. Кривий Ріг                                № 400 
   

⌐                                                           ¬ 

Про зняття з квартирного обліку  

громадян, які потребують поліп- 

шення житлових умов 

 

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань від         

03 серпня 2021 року № 15, керуючись ст. ст. 34-50 Житлового кодексу Українсь-  

кої РСР, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими 

постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня    

1984 року № 470, рішенням виконкому Криворізької міської Ради народних 

депутатів від 24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня забезпече-

ності громадян жилою площею для визнання їх такими, що потребують поліп-

шення житлових умов», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

 1. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків пільгової категорії 

наступних громадян: 

1.1 гр. ***, 19** року народження, зареєстровану за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Генерала Кузнецова,     буд. *, кв. **, 

яка згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних 

депутатів міста Кривого Рогу від 22 вересня 1995 року № 415 «Про 

затвердження протоколу засідання громадської комісії виконкому з житлових 

питань» перебуває на квартирному обліку у позачерговому списку, як молодий 

спеціаліст, направлений в іншу місцевість, зі складом сім’ї: один чоловік, у 

зв’язку із забезпеченістю жилою площею, а саме: громадянці на праві приватної 

власності, відповідно до свідоцтва про право на спадщину від 01 квітня        

2019 року, належить житловий будинок, загальною площею 79,6 кв. метрів, 

жилою площею 54,4 кв. метрів, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Марга-

нець, вул. Садова, буд. *; 

1.2 гр. ***, ** квітня 19** року народження, зареєстрованого за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,   вул. Генерала Кузнецова, буд. *, кв. **, 

який згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних 

депутатів міста Кривого Рогу від 15 листопада 1996 року № 516 «Про 

затвердження протоколу засідання громадської комісії виконкому з житлових 

питань» перебуває на квартирному обліку у позачерговому списку, як молодий 

спеціаліст, направлений в іншу місцевість, зі складом сім’ї: один чоловіки, у 



2 
 

зв’язку із забезпеченістю жилою площею, а саме: громадянину належить на 

праві приватної власності, відповідно до свідоцтва про право власності від 24 

листопада 1999 року, трикімнатна кварти-ра, загальною площею 58,3 кв. метрів, 

жилою площею 38,8 кв. метрів, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий 

Ріг,  вул. Генерала Кузнецова, буд. *, кв. **; 

1.3 гр. ***, ** грудня 19** року народження, зареєстрованого за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Гірничорятувальна, буд. , кв. * 

(квартира двокімнатна, жилою площею 29,2 кв. метрів, належить на праві 

приватної спільної часткової власності по 1/12 частини гр. *** (заявник),        

гр. *** (дружина), гр. *** (син), відповідно до свідоцтва про право власності від 

12 серпня 2008 року), який згідно з рішенням виконкому Саксаганської 

районної Ради народних депутатів міста Кривого Рогу від 11 грудня 1992 року 

№ 470 «Про затвердження протоколу засідання громадської комісії виконкому з 

житлових питань» зі змінами, перебуває на квартирному обліку у 

позачерговому списку, як учасник ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській 

АЕС 2 категорії, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку із забезпеченістю 

жилою площею, а саме: гр. *** (син), окрім зазначеного майна, належить на 

праві приватної власності, відповідно до договору дарування від 30 листопада 

2018 року, трикімнатна квартира, загальною площею 47,41 кв. метрів, жилою 

площею 31,0 кв. метрів, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. 

Ярослава Мудрого, буд. **, кв. *; 

1.4 гр. ***, 19** року народження, зареєстровану за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Генерала Кузнецова, буд. *, кв. **, 

яка згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних 

депутатів міста Кривого Рогу від 12 березня 1993 року № 130 «Про зат-

вердження протоколу засідання громадської комісії виконкому з житлових 

питань» перебуває на квартирному обліку у позачерговому списку, як молодий 

спеціаліст, направлений в іншу місцевість, зі складом сім’ї: один чоловік, у 

зв’язку із забезпеченістю жилою площею, а саме: громадянці на праві приватної  

власності, відповідно до договору купівлі-продажу від 28 червня 2003 року, 

належить однокімнатна квартира, загальною площею 36,5 кв. метрів, жилою 

площею 16,3 кв. метрів, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, 

бульв. Вечірній, буд. *, кв. **; 
1.5 гр. ***, ** квітня 19** року народження, зареєстрованого за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Січова, буд. *, кв. ***, який згідно з 

рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів міста 

Кривого Рогу від 28 листопада 1997 року № 546 «Про затвердження протоколу 

засідання громадської комісії виконкому з житлових питань» перебуває на 

квартирному обліку у позачерговому списку, як молодий спеціаліст, 

направлений в іншу місцевість, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку зі 

зміною місця реєстрації; 

1.6 гр. ***, 19** року народження, зареєстрованого за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, мкрн. Сонячний, буд. **, кв. **, який 

згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів 

міста Кривого Рогу від 26 квітня 1996 року № 168 «Про затвердження 



3 
 

протоколу засідання громадської комісії виконкому з житлових питань» 

перебуває на квартирному обліку у позачерговому списку, як молодий 

спеціаліст, направлений в іншу місцевість, зі складом сім’ї: два чоловіки, у 

зв’язку зі зміною місця реєстрації; 

1.7 гр. ***, ** квітня 19** року народження, зареєстровану за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Співдружності, буд. *, кв. **, яка 

згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної ради від 20 квітня 2005 

року № 148 «Про затвердження протоколу № 4 від 08.04.2005 засідання 

громадської комісії з житлових питань» перебуває на квартирному обліку у 

позачерговому списку, як сім’я померлого ветерана війни, зі складом сім’ї: один 

чоловік, у зв’язку зі зміною місця реєстрації; 

1.8 гр. ***, ** вересня 19** року народження, зареєстрованого за 

адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,    вул. Співдружності, буд. ***, 

кв. ** (квартира двокімнатна, загальною площею 53,0 кв. метрів, жилою 

площею 29,7 кв. метрів, належить на праві приватної власності гр. *** 

(дружина), відповідно до договору дарування від 22 вересня 2007 року), який 

згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів 

міста Кривого Рогу від 11 серпня 1995 року № 354 «Про затвердження 

протоколу засідання громадської комісії виконкому з житлових питань», 

перебуває на квартирному обліку у позачерговому списку, як учасник ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 2 категорії, зі складом сім’ї: п’ять 

чоловік, у зв’язку із забезпеченістю жилою площею, а саме: окрім зазначеного 

майна, заявнику на праві приватної власності, відповідно до договору 

дарування від 06 жовтня 2010 року, належить однокімнатна квартира, загальною 

площею 36,60 кв. метрів, жилою площею 20,20 кв. метрів, за адресою: м. Київ, 

вул. Калінінградська, буд. **, кв. **; 

1.9 гр. ***, ** травня 19** року народження, зареєстрованого за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, мкрн. Гірницький, буд. **, кв. **, який 

згідно з рішенням виконкому Сакса-ганської районної у місті ради від 17 серпня 

2011 року № 348 «Про затвердження протоколу № 8 від 29.07.2011 засідання 

громадської комісії з житлових питань» перебуває на квартирному обліку у 

загальному списку, як забезпечений жилою площею нижче за рівень, 

встановлений законодавством України та у першочерговому списку, як 

військовослужбовець звільнений в запас, зі складом сім’ї: два чоловіки, у 

зв’язку зі зміною місця реєстрації; 

1.10 гр. ***, ** червня 19** року народження, зареєстровану за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Генерала Кузнецова, буд. *, кв. **, 

яка згідно з рішенням виконкому Саксаганської район-ної Ради народних 

депутатів міста Кривого Рогу від 16 вересня 1998 року № 347 «Про 

затвердження протоколу засідання громадської комісії виконкому з житлових 

питань» перебуває на квартирному обліку у позачерговому списку, як молодий 

спеціаліст, направлений в іншу місцевість, зі складом сім’ї: один чоловік, у 

зв’язку із забезпеченістю жилою площею, а саме: громадянці на праві приватної 

спільної часткової власності, відповідно до договору купівлі-продажу від         

11 листопада 2006 року, належить 67/100 частини трикімнатної квартири, 



4 
 

загальною площею 58,3 кв. метрів, жилою площею 38,8 кв. метрів, за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Генерала Кузнецова, буд. *, кв. **; 

1.11 гр. ***, ** травня 19** року народження, зареєстрованого за 

адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, буд. 

**, кв. **, який згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради 

народних депутатів міста Кривого Рогу від 12 червня 1995 року № 225 «Про 

затвердження протоколу засідання громадської комісії виконкому з житлових 

питань» зі змінами, перебуває на квартирному обліку у позачерговому списку, 

як учасник ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 2 категорії, зі 

складом сім’ї: чотири чоловіки, у зв’язку зі зміною місця реєстрації. 

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради – 

заступник голови районної у місті ради Алла Нагній 

 

*** рішення містить персональні дані 


